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BANCADA EM 
GRANITO 
POLIDO, TIPO 
ANDORINHA 
COM CUBA INOX
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60

1,
60

FORRO E PLACAS DE GESSO 15MM

ABRIGO 
COMPRESSOR

INSTALAR 
LAVATÓRIO EM 
LOUÇA BRANCA

TELHA TERMOACÚSTICA

0,
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1,
05

1,
05
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3,
001,

10

1,
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1,50 1,501,50
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AUTOCLAVE DE PISO

AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO

0,90

2,
10

0,90 0,90

2,
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0,
80

3,
00

2,
70

0,
12

SALA DE
ESPERA

HALLCIRC. FUNC.

CONSULT.
INDIFERENCIADO

CONSULT.
IDIFERENCIADO

CONSULT.
DENTISTA

SALA SUJA

SALA LIMPA

INSTALAR 
LAVATÓRIO EM 
LOUÇA BRANCA

1,
10

0,70

2,
10

1,
00

0,
90

J8

P2

J9

J101,
90

0,
75

PILAR REDONDO R= 20cm

TELHA TERMOACÚSTICA
I= 8%

COPA RECEPÇÃO

HALL

BANCADA EM AÇO INOX 
COM CUBA E ARMÁRIO EM 
MDF BRANCO 

0,
20

1,
06

2,25

1,
90

ACABAMENTO EM 
PINTURA ACRÍLICA NA 
COR COCO VERDE

ACABAMENTO EM PINTURA ACRÍLICA NA 
COR BRANCO NEVE

ACABAMENTO EM PINTURA 
ACRÍLICA NA COR BRANCO NEVE

J10 J7

1,
24

0,
20

0,
40

0,65 1,09 0,65

ACABAMENTO EM 
PINTURA ACRÍLICA 
NA COR COCO 
VERDE

ACABAMENTO EM PINTURA 
NA COR BRANCO NEVEACABAMENTO EM PINTURA 

NA COR BRANCO NEVE

LETREIRO EM ACM 
NA COR BRANCA

1,962,9514,11

2,
10

7,80

1,
40

0,
92 BRISE VERTICAL METÁLICO 7,80X1,40 m

1,
90

1,
00

J6J11J6
J10

2,79

0,
18 0,

58

0,
73

3,28

0,
35

TELHA TERMOACÚSTICA

CALHA

RUFO PINGADEIRA
2,

77

CONSULT.
INDIFERENCIADO

CIRCULAÇÃO
GERAL

SALA
INALAÇÃO

COLET.

P9
P8P3

ALMOXARIFADO J11

TELHA TERMOACÚSTICA

TELHA TERMOACÚSTICA

CALHA

RUFO PINGADEIRA

CALHA

RUFO PINGADEIRA

ALAMBRADO

12,05

0,
711,

00
3,

10

6,02 6,04

RUFO PINGADEIRA TELHA TERMOACÚSTICA
I: 8%

GESSO ACARTONADO 15 mm -
ACABAMENTO EM PINTURA 
ACRÍLICA NA BRANCO NEVE

CALHA

J10
A = 6,34 m²

SANIT. PCD
FEM.

1 2 2

8,22

8,12

TELHA TERMOACÚSTICA

3,
00

GESSO ACARTONADO 15mm 

CALHA

RUFO PINGADEIRA

SALA SUJA
CIRCULAÇÃO

GERAL

SALA ADM

2,
11

1,
10

1,
10

0,
80

J6

0,
40

1,09

1,02

LETREIRO EM ACM POLIDO BRANCO
FONTE ARIAL EM NEGRITO
ALTURA: 40 CM 
ESPESSURA: 7 CM

0,431,090,44

0,
50

1,
02

0,
15

LETREIRO EM ACM POLIDO BRANCO
FONTE ARIAL NARROW EM NEGRITO
ALTURA: 40 CM 
ESPESSURA: 7 CM

0,
20

0,
20

0,
10

BANCADA 01: 01 UND
DIMENSÕES: 130X65CM 
MATERIAL: GRANITO CINZA ANDORINHA
AMBIENTE: SALA DE OBSERVAÇÃO, SALA 
INALAÇÃO E CONSULT. DENTISTA

BANCADA 02: 01 UND
DIMENSÕES: 278X60CM 
MATERIAL: GRANITO CINZA ANDORINHA
AMBIENTE: SALA SUJA

CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL 
MÉDIA COM VÁLVULA TIPO 
AMERICANA E SIFÃO TIPO 
GARRAFA EM METAL CROMADO

BANCADA GRANITO 
CINZA ANDORINHA, 
COM FRONTÃO 7CM

BANCADA 08: 01 UND
DIMENSÕES: 200X60CM 
MATERIAL: GRANITO CINZA ANDORINHA
AMBIENTE: COPA

CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL 
MÉDIA COM VÁLVULA TIPO 
AMERICANA E SIFÃO TIPO 
GARRAFA EM METAL 
CROMADO

BANCADA GRANITO 
CINZA ANDORINHA, 
COM FRONTÃO 7CM

CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL 
MÉDIA COM VÁLVULA TIPO 
AMERICANA E SIFÃO TIPO 
GARRAFA EM METAL 
CROMADO

CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL 
MÉDIA COM VÁLVULA TIPO 
AMERICANA E SIFÃO TIPO 
GARRAFA EM METAL 
CROMADO

2,78

0,
60

1,30

0,
60

2,00

0,
60

2,65

0,
60

BANÇCADA EM AÇO INOX
BANCADA 01: 01 UND
DIMENSÕES: 265X60CM 
MATERIAL: AÇO INOX
AMBIENTE: SALA SUJA

ESCALA DATA COORDENADAS

CONTEÚDO FOLHA

PREFEITORESPONSÁVEL TÉCNICO P/ PROJETO

LOCAL

OBRA

APROVAÇÃO

____________________________ ____________________________

DISCIPLINA

PROJETO ARQUITETÔNICO

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS
CNPJ 03.155.934/0001-90

ÁREA CONSTRUÍDA

FÁBIO MARQUES RIBEIRO
CREA nº 15.276/MS

ÁREA DO TERRENO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

Como indicado

4/7DETALHAMENTO FACHADAS, CORTES E DETALHAMENTO
WC PCD

AV. MIGUEL SOTANI C/ A RUA URIAS PEREIRA - S/N - NAVIRAÍ - MS

CONSTRUÇÃO DO ESF GRANDE PARAÍSO

JUNHO/2023

223,83 m²

32991,97 m²

23°02'50.98''S
54°12'56.4''O

1 : 50

Corte AA
1

1 : 50

Corte BB
3

1 : 50

FACHADA B
4

1 : 75

FACHADA A
6

1 : 50

Corte COBERTURA RES.
7

1 : 40

Corte AA COBERTURA
2

1 : 40

Corte BB COBERTURA
5

CORES UTILIZADAS EM PINTURA ACRÍLICA LAVÁVEL

1 : 25

DET. LETREIRO
8

1 : 25

Detalhes Bancadas
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